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Fizykoterapia  Derki terapeutyczne

Derka terapeutyczna PROSERIES 3IN1 o kompleksowym 
działaniu umożliwiająca równoczesne stosowanie trzech 
rodzajów terapii: magnetoterapia PEMF, masaż cykloidalny, 
termoterapia świtałem podczerwonym. Zapewnia synergistyczny 
efekt terapeutyczny przy jednoczesnej wygodzie i prostocie 
stosowania. Dzięki działaniu miejscowemu i ogólnoustrojowemu 
pozwala nie tylko zapobiegać urazom oraz znacząco wspomagać 
ich leczenie, ale przede wszystkim umożliwia wykorzystanie 
maksymalnego potencjału sportowego konia. Stosowanie derki     
w celu zmniejszenia napięcia mięśniowego i usprawnienia 
krążenia w organizmie przekłada się na szybszą regenerację po 
wysiłku oraz wydajniejsze i efektywniejsze treningi.

Derka PROSERIES 3IN1 jest dozwolona do użytku między 
startami przez FEI i nie jest uważana na doping.

Wystarczy założyć derkę PROSERIES 3IN1 na swojego 
konia  przed lub po treningu, a będzie on czerpał wszystkie                    
terapeutyczne korzyści terapii, stojąc w swoim boksie,                                      
w przyczepie lub między startami.

Derka PROSERIES jest wykorzystywana przez grono wielu 
jeźdźców, którzy zaufali naszym produktom. Warto wymienić choć 
kilku z wybitnych sportowców, doceniających derki PROSERIES: 
Christian Ahlman, Lisa Wilcox, Michael Klimke, Lars Petersen oraz 
Helgstrand Dressage.

Derka dostępna jest w dwóch rozmiarach dla dużych koni – standard 
(155 cm) oraz XL (175 cm), niedługo w ofercie pojawią się także 
rozmiary dla mniejszych koni i kucy.

Oprócz derki PROSERIES 3IN1 dostępne są także: derka masująca 
VIBEPRO, ochraniacze magetyczne PEMF na kończyny oraz derki                 
i maty magnetyczne PEMF dla psów:

Dane techniczne:

Wbudowane programy terapeutyczne:

Zakres magnetoterapii [Hz]:

Częstotliwości terapii [Hz]:

Siła pola magnetycznego [µT]:

Intensywność:

Zakres temperatur termoterapii [°]:

Ogrzewanie [W]:

7

stałe częstotliwości 1 - 250

1 - 250 (impuls bipolarny)

1000 bezpośrednio na cewce, 400 na 

wysokości 95 mm nad cewkami

5 poziomów (poziom 1–5 ok. 20% - 31% - 50% - 

71% - 100%) stopnie Militesla

do 45

ok. 50 przy nieaktywnym polu magnetycznym

derka masująca 

VIBEPRO

ochraniacze magnetyczne PEMF derka PEMF dla psów

• bezinwazyjna, relaksująca i możliwa do zastosowania w niemal 
każdych warunkach magnetoterapia PEMF, masaż i terapia 
ciepłem pomagają utrzymać sprawność i formę konia na 
najwyższym poziomie,

• derka oprócz zastosowania regeneracyjnego sprawdza 
się także w łagodzeniu objawów kolki (masaż tryb ciągły + 
termoterapia) oraz wspomaga leczenie zalecone przez lekarza 
weterynarii,

• funkcja masażu cykloidalnego sprawdza się idealnie do 
przygotowania konia przed treningiem lub startami, a także do 
relaksacji po wysiłku,

• termoterapia w derce PROSERIES 3IN1 w szybszy 
sposób niż w solarium aplikuje ciepło na ciało konia, 
jednocześnie zapewniając bezpieczeństwo przed 
przegrzaniem dzięki wbudowanemu czujnikowi temperatury, 

• derka zasilana jest akumulatorami wielokrotnego użytku z opcją 
zasilania sieciowego,

• posiada odpinaną część szyjną, co umożliwia stosowanie jej u koni 
płochliwych lub zestresowanych.

Cechy charakterystyczne:

https://meden.com.pl/oferta/aparaty-emg/2937-telemetryczny-monitoring-sygnalu-ekg-emotion-ecg.html

